

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO **ČJ. 17565-3/2018-VLRZ/R/NVP ze dne 17. 7. 2018**

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00
zastoupená ředitelem, Ing. Václavem Studeným

IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: [REDAKCE]

číslo účtu: [REDAKCE]

telefon: [REDAKCE]

fax: [REDAKCE]

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
(dále jen objednatel)

a

K + K služby s.r.o.

se sídlem: Lipovská 119/26, 790 01 Jeseník
zastoupená jednatelem, Karlem Zelinkou
zapsaná: Krajský soud Ostrava, C 17455

IČ: 25390295

DIČ: CZ25390295

bankovní spojení: [REDAKCE]

číslo účtu: [REDAKCE]

telefon: [REDAKCE]

e-mail: [REDAKCE]

(dále jen zhotovitel)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku
tuto
smlouvu o dílo

Pověření:

Za objednatele: k právním úkonům ve věcech technických je oprávněn I [REDAKCE]
[REDAKCE]

Za zhotovitele: k právním úkonům ve věcech technických je oprávněn [REDAKCE]
[REDAKCE]

V souladu s článkem XIV. výše uvedené smlouvy o dílo a z důvodu původně nepředpokládaných okolností, které je nutné řešit nad rámec zadávací dokumentace se smluvní strany dohodly na následujícím:

1. Příloha č. 1 smlouvy se doplňuje o vícepráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. Článek III.1. se nahrazuje následujícím zněním:

III.1. Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána jako cena nejvýše přípustná po celou dobu výstavby ve sjednaném termínu a rozsahu. V souladu s příslušným ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., zákona o cenách a dle dohody smluvních stran činí:

bez DPH **479 469,31 Kč**

DPH bude účtováno v aktuálně platné sazbě.

3. Ostatní články zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, 1 pro zhotovitele a 1 pro objednatele.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou.

V Praze dne

V Jeseníku dne.....

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Václav Studený
ředitel

Karel Zelinka
jednatel

Rekapitulace ceny díla - dodatek č. 1

Objekt	Cena díla dle SoD bez DPH	Dodatek č. 1	Cena díla celkem
Cena díla	440 952,20	38 517,11	479 469,31

Ceny jsou uvedeny v Kč

DPH bude účtována v aktuálně platné sazbě

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zakázka :	Název zakázky :					
4201304528	<i>Odvodnění komunikace areál VLL Jeseník</i> <i>příjezdová komunikace</i>					
Projektant :	Počet měrných jednotek :					
Objednatel :	Náklady na MJ :					
Počet listů :						
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : K+K služby s.r.o.					
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY						
	Typ dílu	Dodávka	Montáž	HZS	VRN	Celkem
Z	HSV		38 517,11			38 517,11 Kč
R	PSV					
N	MON					
	OST					
	Celkem		38 517,11			38 517,11 Kč
VRN						
RN II.a III.hlavy						
ZRN+VRN+HZS						
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele		
Datum : 14.08.18		Jméno : Karel Zelinka Datum : 14.08.2018 Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :		
Rekapitulace DPH				Základ	Daň	Celkem
DPH 15%				38 517,11	5 777,57	44 294,67
DPH 21%						
CENA CELKEM				44 295,00 Kč		

Poznámka :

Položkový rozpočet

Zakázka :	Odvodnění komunikace areál VLL Jeseník	
Soubor :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Obj:	001	Toto je objekt				
Díl:	001	Svislé a kompletní konstrukce				
1	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	16,00	36,90	590,40
2	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	16,00	70,40	1 126,40
3	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	16,00	55,40	886,40
4	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	8,00	108,00	864,00
5	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	4,20	163,00	684,60
6	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	4,20	47,00	197,40
7	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	420,00	10,70	4 494,00
8	TSJE 09	poplatek živice, výkopek	t	4,20	600,00	2 520,00
Celkem za		001 Svislé a kompletní konstrukce				11 363,20
Díl:	006	Svislé a kompletní konstrukce				
1	465934411	Rigol z kostky do betonového lože, vč. materiálu	m2	8,00	844,00	6 752,00
Celkem za		006 Svislé a kompletní konstrukce				6 752,00
Díl:	008	Svislé a kompletní konstrukce				
1	388231112	D+M odvodňovacích kanálů D400, nosnost 40t	m	8,00	2 195,00	17 560,00
2	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm, délka 10m	soub	1,00	1 200,00	1 200,00
3	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,28	720,00	1 641,91
Celkem za		008 Svislé a kompletní konstrukce				20 401,91
Celkem za		001 Toto je objekt				38 517,11
Celkem za		Zakázku				38 517,11